LIPE~J2858 ~F &~

E VETEDEKL

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” ‘

DATE: €9 |03 | 9024

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktual
EMER LULTANO
MBIEMER BENDO
ATESI IADIR
AMES| DASHUR
DATELINDJE 48 /0211988
VENDLINDJE FIER
VENDBANIM FIEL
NR. ID 13024603285
B. Glenealitete t8 méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar t& gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER LUFTAR
MBIEMER ,
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Ju¢lAND RE)©

(em

; biemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI _EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a JUOCIANG BENHO _kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar ¢gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té& Kodit Penal.

¢) Té dh&nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

LUCIANO REWN]D

(emér. mbiemér, nénshkrim}

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. TE DHENA MBI-GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o ] w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:;

ﬁd henat e vendlmll’ gquesor

«Z UC’ A NO ﬁE MQ O m%r nénshkrim)




vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgiigies)

po [ | JO|X|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet = 'Périud_ha_IData'_- '“Rezu'it_'a_\jt':e't

PO JO X

| PeriudhaiData | Rezultatet

fo? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

PO JO 4)(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: Y
LU TR e [SEND@M~

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




 MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE S PERGJIGJE

rjen e veprav ? dos X pérbri pérajigj

il

PO Jo >(

7

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Autoriteti
_ urdhérues -

b fgytaii,g::fShtéti ;

(Me per.rashtim té rastit kur jeni débuar ekskluz:wsht pér shkeljen e rreauﬂave 1é emigracionit gé

Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ | JO[E

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qytetidhe- |  Arsyejadébimit |  Periudhae . | Tédhanat e aktitt& débimit
Shtet: kukeni |~ - | débimitngashteti| =~ = - S
. jetuar | v | ihua

mua[7 {Vendos X pérbri pérgjigies}
o [X] o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

kovells, Grest poaesto 908 ~20)s |Posee, R, Gy

‘quNc“\L\h, Qﬁﬂﬁu Poneaim 006 - 2oL Mhﬂhh\, Ci{&(;,

Fovelle, Gresyi Puondsion 72018 Pos , Ravalls, Gyt

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

L UCTANO gfw%d

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé (& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

LU LIANO BEA D Otz

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: JU¢ M o
Atésia:_SADIR
Mbiemér: &N Do
Datélindja: 4¢& /2 / 1a%%

Vendlindja:

Kandidat pér DEPUL T- ___ nézgjedhjet ER  ruvianiw & éﬂ@r&ftf&;te datés
25 6U.20 A_ zonen zg]edhore Qarku ¥R /Bashkia

Arsimi:__'_:j“f 'm'taé‘m ) Paﬂj‘ "]’L@\é’m ,

Ekspencnca ne pune 2309~ 9948 meaxchin bagpes , /_UW :
aaue 0 vathelm ; ~ mmmtw bt%&v,l&hrg‘g

Aktivité 'sil‘c'q':_é'tore 'dh'e.pdl'itﬂ_(e: —

Shemm : ‘ S T
LI ‘Arszmx ekspenenca 1€ puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen _.té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin; SR '

s CV duhet t& Iﬂotesohet dhe firmoset nga kandidati, T

. CV sﬂlet ne KQZ ng letér dhe elektromk]sht né format pdf nga partta ose kom1tet1 nismétar,

LU/ ANO  BEoD

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




